
Ski Chrono Samse Tour
Descente

Toutes les Categories - Hommes
Résultats Officiels

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE
DéLéGUé TECHNIQUE FIS Raph Delavenay ALAIN (SUI) PISTE L'ETRET
ARBITRE MARTIN PHILIPPE (FRA) DEPART 1900 m
ARBITRE ADJOINT AGNELLET JEAN MICHEL (FRA) ARRIVEE 1490 m
DIRECTEUR D'éPREUVE TISSOT SAMUEL (FRA) DENIVELEE 410 m

MEMBRES OFFICIELS LONGUEUR 0 m
JUGE AU DéPART  HOMOLOGATION PISTE 14049/07/21
JUGE à L'ARRIVéE  HOMOLOGATION CHRONO
CHRONOMéTREUR  

1ère MANCHE 2ième MANCHE
TRACEUR PEYTHIEU FABIEN (FRA) TRACEUR PEYTHIEU FABIEN (FRA)
NB DE PORTES 23 NB DE PORTES 23
HEURE DE DEPART 11:05 HEURE DE DEPART 12:40
TEMPERATURE DEPART : 0.0°C      ARRIVEE : 0°C TEMPERATURE DEPART : 0.0°C      ARRIVEE : 0°C
TEMPS : BEAU TEMPS TEMPS : BEAU TEMPS
NEIGE : DURE NEIGE : DURE

PENALITE DE L'EPREUVE: 32.46 LISTE: 18 F: 1250
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Clt Dos Code Nom - Prénom An Nat. CS Club M.1 M.2 Tps.Tot Ecart Note Perf.
1 5 512572 CORTHAY Denis 2003 SUI  56.52  (2)  57.23  (1) 1:53.75 0.00 32.46
2 16 6191420 BARALDI Lio 2004 FRA DA/SC 2ALPES  56.47  (1)  57.46  (2) 1:53.93 +0.18 34.44
3 3 512594 FRITSCHI Kevin 2004 SUI  56.84  (3)  57.50  (4) 1:54.34 +0.59 38.94
4 2 6191496 SERRE Tristan 2004 FRA SC ST GERVAI  57.13  (8)  57.48  (3) 1:54.61 +0.86 41.91
5 14 6191500 STOLEAR Evan 2004 FRA ISOLA 2000  57.06  (5)  57.56  (5) 1:54.62 +0.87 42.02
6 1 6191338 COPPEL Leo 2003 FRA LES GETS S.C  57.08  (7)  57.76  (6) 1:54.84 +1.09 44.44
7 4 6191583 BAUR Emile 2005 FRA MB/GD BORNAN  57.07  (6)  57.79  (7) 1:54.86 +1.11 44.66
8 12 512742 MEYER Orell 2006 SUI  57.15  (9)  57.88  (12) 1:55.03 +1.28 46.53
9 17 6191813 BARNOIN Noa 2007 FRA CO VAL THO  57.44  (13)  57.82  (8) 1:55.26 +1.51 49.05

10 20 6191880 FINK Damien 2007 FRA AP/V.D ALLOS  57.40  (12)  58.03  (14) 1:55.43 +1.68 50.92
11 11 6191597 TOURNIER Jean 2005 FRA SC GD BORNAN  57.33  (10)  58.13  (16) 1:55.46 +1.71 51.25
12 27 6191800 GALY Alexandre 2007 FRA SA/VALLOIRE  57.65  (16)  57.83  (9) 1:55.48 +1.73 51.47
13 8 512738 ZUEGER Finn 2006 SUI  57.50  (14)  58.06  (15) 1:55.56 +1.81 52.35
14 6 203232 BURDA Nico 2005 GER  57.54  (15)  58.25  (19) 1:55.79 +2.04 54.88
15 22 6191712 ROGUE Romeo 2006 FRA CS MANIGOD  57.39  (11)  58.44  (24) 1:55.83 +2.08 55.32
16 28 6191921 BEYER STANNOW Oscar 2008 FRA LES HOUCHES  57.97  (21)  57.87  (11) 1:55.84 +2.09 55.43
17 10 512735 GANTENBEIN Luca 2006 SUI  58.20  (24)  57.83  (9) 1:56.03 +2.28 57.51
18 26 6191924 CROS Paul 2008 FRA SC GD BORNAN  58.17  (23)  57.95  (13) 1:56.12 +2.37 58.50
19 29 6191805 MERENDET Anthony 2007 FRA CS LA PLAGNE  57.98  (22)  58.17  (18) 1:56.15 +2.40 58.83
20 30 6191989 PRADES Paul 2008 FRA SC CARROZ  57.83  (18)  58.36  (21) 1:56.19 +2.44 59.27
21 21 6191870 PETITTI Raphael 2007 FRA LES GETS S.C  57.74  (17)  58.52  (25) 1:56.26 +2.51 60.04
21 18 6191787 RENAUDIN Guillaume 2007 FRA SC MORZ AVO  57.96  (20)  58.30  (20) 1:56.26 +2.51 60.04
23 7 512617 WITTWER Jan 2004 SUI  57.00  (4)  59.29  (34) 1:56.29 +2.54 60.37
24 19 6191703 BADEY Tom 2006 FRA VAL D'ISERE  57.94  (19)  58.38  (22) 1:56.32 +2.57 60.70
25 36 6191807 CHOMEL Alexandre 2007 FRA CS SAISIES  58.48  (26)  58.14  (17) 1:56.62 +2.87 64.00
26 75 6191827 AVOCAT Titouan 2007 FRA SC CARROZ  58.50  (28)  58.40  (23) 1:56.90 +3.15 67.08
27 40 10001656 LIBERATORE Thomas 2008 ITA  58.34  (25)  58.67  (27) 1:57.01 +3.26 68.28
28 44 6191809 BETHENOD Tanguy 2007 FRA SC LES ARCS  58.48  (26)  58.60  (26) 1:57.08 +3.33 69.05
29 66 6192060 BLANC JEREMY 2008 FRA CS MANIGOD  58.76  (34)  58.98  (28) 1:57.74 +3.99 76.31
30 61 6191815 QUEY Loris 2007 FRA SC PEISEY VA  58.60  (30)  59.23  (31) 1:57.83 +4.08 77.30
31 37 6191965 POCCARD CHAPUIS Matteo 2008 FRA SC LES ARCS  58.54  (29)  59.37  (35) 1:57.91 +4.16 78.17
32 32 512883 FROST James 2009 SUI  58.83  (36)  59.21  (30) 1:58.04 +4.29 79.60
33 46 6191599 HEUDE Arthur 2005 FRA SA/VAL THO  58.72  (32)  59.44  (38) 1:58.16 +4.41 80.92
34 43 6191801 NORAZ Thibault 2007 FRA SA/VALLOIRE  58.83  (36)  59.44  (38) 1:58.27 +4.52 82.13
35 24 512736 VOGLER Cyril 2006 SUI  58.74  (33)  59.57  (42) 1:58.31 +4.56 82.57
36 77 6192035 COLLOMB PATTON Marius 2009 FRA CS LA CLUSAZ  59.13  (43)  59.25  (32) 1:58.38 +4.63 83.34
36 39 6191926 VOIRON Theo 2008 FRA SC MORZ AVO  58.92  (39)  59.46  (40) 1:58.38 +4.63 83.34
38 38 6191920 BONZI Bastien 2008 FRA ANNECY SEMNO  58.97  (40)  59.43  (37) 1:58.40 +4.65 83.56
39 60 6192042 DIDIER Timoty 2009 FRA ST FRANCOIS  58.76  (34)  59.72  (44) 1:58.48 +4.73 84.44
39 35 512882 WYSSEN Lenny 2009 SUI  58.65  (31)  59.83  (45) 1:58.48 +4.73 84.44



41 80 6192034 QUEZEL AMBRUNAZ Lucas 2009 FRA CS TOUSSUIRE  59.05  (42)  59.47  (41) 1:58.52 +4.77 84.88
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42 65 6192028 DAMIANI Robin 2009 FRA CO 7 LAUX GR  59.30  (47)  59.37  (35) 1:58.67 +4.92 86.53
43 69 6192092 LAROCHE Sevan 2009 FRA SA/COURCHE  59.41  (51)  59.27  (33) 1:58.68 +4.93 86.64
44 50 6191964 COLIN Nathan 2008 FRA SC LES ARCS  58.91  (38)  59.98  (51) 1:58.89 +5.14 88.94
44 33 6192001 MONOD Baptiste 2008 FRA SA/COURCHE  59.03  (41)  59.86  (47) 1:58.89 +5.14 88.94
46 63 6192087 SALOMON Loris 2009 FRA CS LA PLAGNE  59.73  (62)  59.19  (29) 1:58.92 +5.17 89.27
47 81 6192085 MARTINET Nolan 2009 FRA CS LA PLAGNE  59.16  (45)  59.97  (50) 1:59.13 +5.38 91.58
48 45 6191811 JAUNAS Archibald 2007 FRA SC LES ARCS  59.31  (48)  59.92  (48) 1:59.23 +5.48 92.68
49 84 6192027 PALMIER Louenn 2009 FRA CS LA NORMA  59.61  (56)  59.68  (43) 1:59.29 +5.54 93.34
50 54 6191955 BOUGON Elouan 2008 FRA CS VAL CENIS  59.42  (52)  1:00.07  (53) 1:59.49 +5.74 95.54
51 87 6192043 BARAGOITA Aden 2009 FRA CS VAL CENIS  59.67  (58)  59.85  (46) 1:59.52 +5.77 95.87
52 76 6192078 HUDRY Gaspard 2009 FRA SC MENUIRES  59.39  (49)  1:00.20  (58) 1:59.59 +5.84 96.64
53 74 6192093 MURAT Axel 2009 FRA COURCHEVEL  59.40  (50)  1:00.20  (58) 1:59.60 +5.85 96.75
54 64 6191992 LAPIERRE Paul 2008 FRA SC J.GESSIEN  59.54  (54)  1:00.08  (55) 1:59.62 +5.87 96.97
55 73 6192086 TODESCHINI Loic 2009 FRA SC CHAMPAGNY  59.14  (44)  1:00.53  (65) 1:59.67 +5.92 97.51
55 72 6192094 WOODBRIDGE Johnny 2009 FRA SA/COURCHE  59.67  (58)  1:00.00  (52) 1:59.67 +5.92 97.51
57 68 6192031 FERRARI POQUET Paul 2009 FRA DA/CHAMROUS  59.65  (57)  1:00.07  (53) 1:59.72 +5.97 98.06
58 86 6192037 BUYS Emilio 2009 FRA SC GD BORNAN  59.87  (67)  59.93  (49) 1:59.80 +6.05 98.94
58 59 6192113 ARRIGHY Gabriel 2009 FRA VAL D'ALLOS  59.67  (58)  1:00.13  (56) 1:59.80 +6.05 98.94
60 71 6192095 PAVIET SALOMON Thomas 2009 FRA SC ARECHES  59.71  (61)  1:00.17  (57) 1:59.88 +6.13 99.82
61 47 6191953 BOROT FILLIOL Samuel 2008 FRA CS VAL CENIS  59.52  (53)  1:00.41  (62) 1:59.93 +6.18 100.37
62 31 512710 BOESIGER Gian 2006 SUI  59.24  (46)  1:00.74  (68) 1:59.98 +6.23 100.92
63 41 6191932 FARGE Romain 2008 FRA PYRENEES2000  59.79  (63)  1:00.22  (60) 2:00.01 +6.26 101.25
64 56 6192104 CORIN MICK Raphael 2009 FRA CS CHAMONIX  59.86  (66)  1:00.22  (60) 2:00.08 +6.33 102.02
65 48 6191983 CHEVALLIER Enak 2008 FRA SC LES ARCS  59.83  (65)  1:00.45  (63) 2:00.28 +6.53 104.22
66 42 6191228 FLORINDO Mackenson 2002 HAI  59.82  (64)  1:00.54  (66) 2:00.36 +6.61 105.10
67 51 6192048 CAUSSIEU Peio 2009 FRA SKI TOY  59.95  (68)  1:00.49  (64) 2:00.44 +6.69 105.98
68 53 6191971 NAYENER Nathan 2008 FRA CHAMBERY SKI  59.60  (55)  1:00.95  (71) 2:00.55 +6.80 107.19
69 52 6191969 CUVEX-COMBAZ Hector 2008 FRA CS SAISIES  1:00.04  (69)  1:00.74  (68) 2:00.78 +7.03 109.71
70 79 6191981 EMERIC Valentin 2008 FRA CS AURON  1:00.15  (71)  1:00.66  (67) 2:00.81 +7.06 110.04
71 78 6192106 QUENARD Karl 2009 FRA CHAMBERY SKI  1:00.12  (70)  1:01.04  (72) 2:01.16 +7.41 113.89
72 85 6191947 FERRIER Clement 2008 FRA EC CHAMPSAUR  1:00.69  (73)  1:00.89  (70) 2:01.58 +7.83 118.50
73 62 6192083 FASOLA Jules 2009 FRA SC LES ARCS  1:00.62  (72)  1:01.55  (74) 2:02.17 +8.42 124.99
74 58 6191952 ROCARD Emilien 2008 FRA SC MENUIRES  1:01.07  (74)  1:01.40  (73) 2:02.47 +8.72 128.28
75 70 6192084 JOND Hugo 2009 FRA SC LES ARCS  1:01.37  (75)  1:01.89  (75) 2:03.26 +9.51 136.97
76 49 501274 BYLEHN Michael 1987 SWE  1:01.38  (76)  1:02.10  (76) 2:03.48 +9.73 139.38
77 55 10001808 DEMARCHI ALBENGO Paolo ... 1968 ITA  1:02.35  (77)  1:02.83  (77) 2:05.18 +11.43 158.06
78 57 170165 WILLADSEN Joachim Andreas 1999 DEN  1:02.77  (78)  1:03.30  (78) 2:06.07 +12.32 167.84

- - Non-Classé (10)
88 6192077 BORREL Mathis 2009 FRA SC MENUIRES   Abs

83 6192061 GUADAGNINI PAROIS Basile 2009 FRA CS MANIGOD   Abd

82 6192041 CHAPEL Valentin 2009 FRA ST FRANCOIS   Abd

67 6192040 ANSELMET Paul 2009 FRA SC VALMEINIE   Abd

34 6192004 ARLAUD Lucas 2008 FRA CS ALBIEZ   Abd

25 512792 OLBY Kenzo 2007 SUI   Abd

23 6191990 JACQUEMOUD Eliott 2008 FRA MB/SC CARROZ   Abd

15 6191048 BANFI Pablo 2001 FRA CS SAISIES   Dsq  ()

13 512704 SEILER Benluca 2005 SUI   Abd

9 6191586 BRAUD Yann 2005 FRA LES HOUCHES   Abd

Le délégué technique
RAPH DELAVENAY Alain (SUI) - 

( nombre de nations : 7 )
(inscrits : 88 - classés : 78 - DNS1 : 0)


